
Níže uvedeného dne, měslce a roku uzavřeli 

Fakultní nemocnice Olomouc 

.. FAKULTNf HEMOCNICE' 
V oLoMouc 

státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR rozhodnutím ministra zdravotnictví 
ze dne 25.11.1990, č.j. OP-054-25.11.90 
se sídlem: I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 
IČ: 00098892 
DIČ: CZ00098892 
Zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.O., ředitelem 
bankovní spojení: 36334811/0710 

na straně jedné jako11objednatel" 

a 

MERIT GROUP a.s. 
se sídlem : Březinova 136/7, 779 00 Olomouc 
IČO: 64609995 
DIČ: CZ699000785 

zastoupená: Petrem Weigelem, statutárním ředitelem 
bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Olomouc 
číslo účtu: 377897583/0300 

na straně druhé jako "zhotovitel" 

(Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že podle stanov nebo jiného obdobného organizačního předpisu 
jsou oprávněni tuto Smlouvu podepsat a k platnosti Smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.) 

tuto 

Smlouva o dílo 

uzavřená dle§ 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném znění 

I. Úvodní ustanovení 
1. Zúčastněné smluvní strany si navzájem prohlašují, že jsou oprávněny tuto smlouvu uzavřít a řádně 
plnit závazky v ní obsažené a že splňují veškeré podmínky a požadavky stanovené zákonem a touto 
smlouvou. 

2. Tato smlouva je uzavírána na základě výsledků veřejné zakázky malého rozsahu s názvem Zapojení 
lokální EPS budovy "U" (PSY) do systému EsserNet, evidenční číslo VZ-2020-000394. Je-li v této smlouvě 
zmíněna zadávací dokumentace, má se na mysli zadávacf dokumentace vztahujíc! se k uvedené veřejné 
zakázce, která je pro smluvní strany závazná. 

3. Zhotovitel potvrzuje, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné 
k provedení zapojení zařízení dle této smlouvy a že disponuje takovými odbornými znalostmi, které jsou 
k provedení zapojení nezbytné. Bude-li součástr provedení zapojení plnění, k němuž je nezbytné převedeni 
vlastnického či jiného práva, garantuje zhotovitel, že takové p lněni poskytuje se všemi právy nutnými k jeho 
řádnému a nerušenému nakládání a užívání objednatelem. Součástí takového plnění je uvedení do provozu. 

11. Předmět smlouvy 
1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést zapojení stávajícího lokálního zařízení 

objektové EPS budovy "U" (PSY) do kruhové linky systému EsserNet FNOL včetně transformace do 
nadstavbového systému C4 (dále jen EPS "U" - síť EsserNet) v souladu s podmínkami stanovenými platnou 
právní úpravou, zejména vyhláškou č . 246/2001 Sb., o stanoveni podmínek požární bezpečnosti a výkonu 



... FAKUUN[ NEMOCNICE' v OlOMOUC 

státního požárního dozoru (vyhláška o požární prevenci) ve znění pozdějších předpisů a v souladu s pokyny 
výrobců, návodů k obsluze, příslušnými technickými normami. Součástí předmětu plnění je také závazek 
zhotovitele převést na objednatele vlastnické právo k hmotným součástem předmětu plnění včetně 
oprávnění k nerušenému užívání součástí plnění představující nehmotné součásti předmětu plnění. 

2. Zhotovitel je povinen provést zapojení na podkladě této smlouvy s odbornou péčí a v souladu se 
zájmy objednatele. Zhotovitel odpovídá za provedení zapojení ve sjednaném termínu, v řádné kvalitě a ve 
spolupráci se správcem zařízení EPS a systému EsserNet FNOL. 

3. Objednatel se zavazuje způsobem dohodnutým v této smlouvě spolupůsobit při provádění zapojení 
dle této smlouvy a zaplatit zhotoviteli v této smlouvě dohodnutou cenu. 

4. Místem plnění je areál Fakultní nemocnice Olomouc. 

111. Rozsah a termín provedeni zapojeni 
1. Zapojení dle této smlouvy obsahuje: 

dodání a položení optického kabelu 12 vláken SM 9/125 (třídy reakce na oheň min. B2ca s1,d1; 
ochrana proti hlodavcům) mezi budovami "U" (PSY) a "A" (optická vana); funkční integrita kabelové 
trasy min. P120-R; utěsnění prostupů kabelové trasy přes požárně dělld konstrukce 
dodání a montáž instalační krabice pro zakončení optického kabelu a uložení2 ks převodníků SM 
dodání a instalace komunikační karty sítě EsserNetu (1 ks) do ústředny EPS "U" {PSY) 
nastavení ústředny EPS "U" (PSY) pro připojení do EsserNetu včetně aktualizace popisů hlásičů a 
dalších prvků, naprogramování vazeb v rámci sítě {např. potrubní pošta) 
doplnění ústředny EPS budovy "U" (PSY) do sítě a aktualizace softwaru ústředen EPS v sítí 
EsserNetu 
dodání licence k rozšíření informačního systému C4 a její aktivace 
doplnění prvků objektové EPS budovy "U (PSY) do informačního systému C4 (vložení půdorysů, 
popis hlásičů atd.) dle požadavků zadavatele 
provedeni zkoušek (dílčí funkční, koordinační funkční, správné funkce objektové EPS budovy 11U" 
{PSY) a sítě EsserNetu včetně vystavení protokolů o montážích, zkouškách, měření optické trasy, 
prohlášení o shodě atd. 

aktualizace dokumentace skutečného provedení sítě EsserNetu {schéma zapojení) a budovy "U" 
(PSY) - přehledové blokové schéma EPS, včetně jednotlivých podlaží. 

to vše dle případné další specifikace uvedené v zadávad dokumentaci. 

2. Předmět provedeného zapojení bude realizován jednorázovým plněním v terminu od 11. 8. 2020 
do 31. 8. 2020 a vyúčtován v souladu s článkem Vl. této smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom 
zásadní nutnosti dodrženi terminu řádného dokončení díla s ohledem na provozní a ekonomické potřeby 
objednatele. 

3. Po provedení zapojení zhotovitel předá předmět smlouvy na základě předávacího protokolu bez 
vad a nedodělků osobě odpovědné za provoz EPS ze strany objednavatele (Ing. Jan Kotzot, technik BPPO 
FNOL) za přítomností zástupce správce zařízení EPS a systému EsserNet FNOL. Při předávání předmětu 
smlouvy zhotovitel předá osobě odpovědné za provoz EPS ze strany objednavatele veškeré potřebné 
doklady a dokumenty od předmětu plněni této smlouvy. 

4. Dílo se považuje za dokončené dnem protokolárního předání zhotovitelem a jeho převzetí 
objednatelem, a to bez vad a nedodělků . Součásti splnění díla je provedeni všech měření a zkoušek 
stanovených příslušnými předpisy a normami včetně doložení předepsané dokumentace. 

5. O předání a převzetí předmětu díla sepíší smluvní strany předávací protokol. Zhotovitel písemně 
vyzve objednatele k protokolárnímu převzetí díla nejpozději 3 pracovní dny předem. V předávacím 
protokolu se uvedou i případné vady a nedodělky spolu s uvedením termínu, do kterého budou závazně 
zhotovitelem na jeho náklady odstraněny. Předávací protokol musí obsahovat zejména specifikaci 
smluvních stran, specifikaci díla včetně ceny, specifikaci případných vad a nedodělků s uvedením termínu 
jejich odstranění datum předání a podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran. Nebudou-li 
případné vady odstraněny ve sjednaném terminu, použije se ust. čl. Vll odst. 9 této smlouvy obdobně. 



... fAKULTNf NEMOCNICE' 
,, OlOMOUC 

6. Objednatel si vyhrazuje právo ne převz ít dílo, pokud vykazuje vady a nedodělky. 

IV. Dal!í podmfnky k provedeni zapojení 
1. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli veškerou potřebnou součinnost při plněn í provádění 
zapojení dle této smlouvy, zejména je povinen zpřístupnit zhotoviteli místa a předmět vyžadující provedení 
zapojení dle této smlouvy. 

2. Zhotovitel má povinnost provést zapojení řádně a včas na svůj náklad a nebezpečí v kvalitě 
odpovídající závazným předpisům. Při zapojení je poskytovatel povinen dodržovat podmínky bezpečností a 
hygieny práce, bezpečného provozu technických zařízen í a dodržovat pokyny, které mu byly 
objednavatelem poskytnuty. 

3. Zhotovitel je povinen provést zapojení sám nebo svými zaměstnanci a není oprávněn bez souhlasu 
objednatele zajistit provedení zapojení zařízení nebo jeho částí prostřednictvim třetích osob nebo 
subdodavatelsky. Zhotovitel a jeho zaměstnanci, kteří provádějí zapojení, musí mit předepsanou zvláštní 
odbornou způsobilost ve smyslu § ll zákona č. 309/2006 Sb., o zajištěni dalších podmínek bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů , a dále § 6 až § 7 a § 10 vyhlášky č. 246/2001 Sb., o 
stanovení podmínek požární bezpečnosti a výkonu státního požárního dozoru (vyhláška o požární prevenci), 
ve znění pozdějších předpisů, a technických podmínek výrobce zařízení a informačního systému C4, a musí 
být vybaveni potřebnými technickými prostředky a pomůckami. 

4. Po dobu realizace zapojení, musí být zajištěna plná funkce objektové EPS budovy " U" (PSY) a síťě 
EsserNetu FNOL. Tato podminka neplatí pro vlastni fyzickou real izaci zapojení objektové EPS do sítě 
EsserNetu FNOL. 

5. Objednatel je povinen řádně provedené zapojení fyzicky, kvantitativně a kvalitativně od zhotovitele 
převzit a toto potvrdit podpisem v předávacím protokolu vyhotoveném zhotovitelem (viz C':lánek 111. této 
smlouvy). 

V. Sankce a odpovědnost za škodu 
1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést zapojení zařízeni v této smlouvě uvedené 
s odbornou péči, řádně a v termínech v této smlouvě vymezených. 

2. Pro případ, že zhotovitel nedodrží terminy nebo poruši některou z povinnosti dohodnutých v této 
smlouvě (např. v případě prodlení s odstraněním vad a nedodělků, prodlení s odstraněním nahlášených 
závad, apod.) či písemně sjednané na základě této smlouvy, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli 
smluvní pokutu, která činí 1000,- Kč bez DPH za každý den prodlení a každý jednotlivý přlpad porušení. 

3. Zhotovitel nese odpovědnost za škody/ újmy/ušlý zisk, které vzniknou objednateli či třetím osobám 
v důsledku porušení povinnost í zhotovitele vyplývajicích z této smlouvy, stejně j ako za škody/ újmy/ ušlý zisk, 
které vzniknou objednateli či třetim osobám v důsledku činností prováděných zhotovitelem. 

4. Smluvní strany sjednaly, že sjednané smluvní pokuty se nezapočítávají na případnou náhradu škody 
porušením smluvní pokutou zajištěné povinnosti způsobené. Smluvní pokuty, sjednané v této smlouvě, jsou 
splatné do 21 kalendářnkh dnů od jejich vyúčtování druhé smluvnf straně. 

Vl. Stanovení ceny a platební podmínky 
1. Cena za provedení zapojení dle čl. ll a lil této smlouvy je stanovena na základě veřejné zakázky, ve 
výši 305 567,00 Kč bez DPH, tj. 369 736,10 včetně DPH, jako cena za předpokládaných 420 m délky kabelové 
trasy a zahrnující položky a jednotkové ceny uvedené v krycfm listu nabídkové ceny. S ohledem na 
skutečnost, že předem nelze stanovit skutečnou délku kabelové trasy, dohodly se smluvni strany, že cena 
za dilo bude upravena dle skutečného stavu délky kabelové trasy v souladu s cenou za lm kabelové trasy 
uvedené v krycím listu nabfdkové ceny. 



... FAI<lJLTNI NEMOCNICE' 
V oLOMouc 

2. Cena za provedení zapojení je stanovena jako cena nejvýše přípustná a platná po celou dobu plnění 
předmětu této smlouvy. Cena zahrnuje provedení zapojení, včetně veškerých poplatků, které v souvislostí 
s dílem zhotovitel vynaloží, jakož i rezerv na úhradu nepředvídatelných nákladů vyplývajících z rizik 
souvisejících s prováděním zapojení. 

3. Objednatel na provedení zapojení neposkytuje zálohy. 

4. Cena za provedení zapojení bude zhotoviteli uhrazena objednatelem po řádném dokončení 
provedení zapojení zhotovitelem a po jeho protokolárním předání a převzetí bez vad a nedodělků na 

základě vystaveného daňového dokladu (faktura) prokazatelně doručeného zhotovitelem objednateli. Cena 
za provedení zapojení bude objednatelem zhotoviteli hrazena bezhotovostním převodem na jeho bankovní 
účet uvedený v záhlaví této smlouvy. Za termín úhrady faktury je považován den odepsání příslušné částky 
z účtu objednavatele. Splatnost faktury je 60 dnů od data vystaveni faktury. Daňový doklad musí být 
doručen objednateli nejpozději do tří pracovních dnů od uskutečnění a protokolárního předání a převzetí 
provedení zapojení. Faktura zhotovitele vystavená v rámci smluvního vztahu založeného touto smlouvou 
musí obsahovat identifikátor veřejné zakázky VZ-2020-000394. 

5. Objednatel je oprávněn do odstranění vad a nedodělků, které by nebránily v užívání díla pozastavit 
platbu ve výši 10% z celkové ceny díla. 

6. Veškeré vícepráce, změny nebo rozšíření předmětu smlouvy, které nebyly uvedeny v zadávad 
dokumentaci, musí být vždy před jejich realizací písemně odsouhlaseny objednatelem, včetně jejich 
ocenění. 

7. Zhotovitel bere na vědomí, že v souladu s Interními předpisy objednatele nese náklady související 
s vjezdem motorových vozidel do místa plnění. 

Vll. Záruka, odpovědnost za vady 
1. Nebezpečí škod na zhotoveném díle nebo jeho ucelených částech nese zhotovitel od zahájení 
provádění díla až do jeho dokončeni a protokolárního předání díla objednateli. Zhotovitel prohlašuje, že má 
pro tyto účely sjednáno pojištění v dostatečné výši. 

2. Zhotovitel poskytuje za dílo specifikované v čl. I. této smlouvy záruku v délce 24 měsíců od 
protokolárního převzetí díla (příp. jeho poslední části) objednatelem. Po tuto dobu zhotovitel odpovídá za 
vady, které objednatel zjistil a reklamoval. Vznikne-li škoda v příčinné souvislosti s vadou díla, zhotovitel je 
povinen objednateli uhradit škodu v plné výši. 

3. Objeví-li se v průběhu záruční doby na díle vada, záruční doba se prodlouží o dobu v délce doby od 
oznámení vady do odstranění vady. 

4. Smluvní strany ujednaly, že po dobu záruční doby budou prohlídky a případné záruční opravy, za 
které odpovídá zhotovitel, zajišťovány bezúplatně zhotovitelem, popř. správcem zařízení EPS či správcem 
systému EsserNetu FNOL na náklady zhotovitele. 

S. Objednatel je povinen nahlásit potřebu provedeni opravy u zhotovitele zapojení popř. správcem 
zařízení EPS či správcem systému EsserNetu FNOL bez zbytečného odkladu po zjištění závady, a to 
telefonicky zhotoviteli na číslo +420 844 250 250, nebo elektronicky na helpdesk@merit.cz. V případě 
nutnosti urgentního zásahu voláním na telefonní číslo +420 844 250 250 servisního technika zhotovitele. 

V případě provedení opravy správcem zařízení EPS nebo systému EsserNet FNOL, bude provedení opravy 
provedeno v souladu se servisní smlouvou, uzavřenou mezi FNOL a správcem daného zařízení EPS nebo 
systému EsserNet FNOL na náklady zhotovitele (po dobu trvání záruky). 

6. Zhotovitel je povinen odstranit závady nahlášené objednatelem způsobem podle odst. 5. tohoto 
článku v následujících termínech: 

);> nástup na odstranění závady do 24 hodin od zavolání na určené telefonní čfslo v pracovní době 
(7:00·15:30 hodin) 



... fAJ<ULTHf NEMOOtiCE' 
V oLOMOUC 

);:> nástup na odstranění závady do 36 hodin od zavoláni na určené telefonní čfslo po pracovní době 
(15:31-6:59 hodin) a ve dnech pracovního klidu. 

9. Neodstraní-li zhotovitel závadu na zapojení, jeho součásti a příslušenství v souladu s touto 
smlouvou řádně, s odbornou péčí a včas, je objednatel oprávněn nechat odstranit závady třetf osobou, či je 
odstranit sám způsobem dle vlastního uvážení na náklad zhotovitele. Zhotovitel se pak zavazuje nahradit 
objednateli veškeré účelně vynaložené a prokázané náklady na odstraněni závad a poruch. Tímto není 
dotčen nárok objednatele na náhradu škody, jakož ani nárok na zaplacení smluvní pokuty sjednané dále. 

Vlil. Trvtlnf smlowy 
1. Tato smlouva se stává platnou jejím podpisem oběma smluvními stranami. 
2. Tato smlouva může být ukončena následujídmi způsoby: 

);:> písemnou dohodou smluvních stran; 
);:> písemným odstoupením, v případech stanovených zákonem čl touto smlouvou. Oznámení o 

odstoupení musí obsahovat důvod odstoupeni a musí být doručeno druhé smluvní straně. Účinky 
odstoupení nastanou okamžikem doručeni pisemného vyhotoveni odstoupeni druhé smluvni 
straně . Odstoupení od smlouvy nemá vliv na povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní 
pokuty či povinnosti zaplatit finanční částky z jiného titulu, na jejichž zaplacení vznikl nárok před 
učiněním odstoupení od smlouvy, event., na jejichž zaplacení vznikl nárok v souvislosti s jednáním 
či opomenutím zhotovitele pfed odstoupením od smlouvy. 

IX. Závěrečná ustanoven( 
1. Neni-11 v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se práva a povinnosti obou smluvních stran příslušnými 
ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění, zvláštních právních předpisů, 

kterými se provádí občanský zákoník a zvláštních právních předpisů souvisejících. 

2. Není-ll v této Smlouvě stanoveno jinak, jsou Smluvní strany povinny Vzájemně komunikovat 
písemně prostřednictvím provozovatele poštovních služeb a veškerou komunikaci směřovat k rukám 
statutárnfch zástupců na adresu sidel uvedených v záhlaví Smlouvy. V případě pochybnosti se má za to, že 
písemnost zaslaná doporučenou poštovní přepravou byla doručena třetí den po dni odesláni písemnosti. 
Bude-li komunikace činěna jinou osobou, než statutárním zástupcem, je tato osoba povinna přiložit 

k písemné komunikaci zplnomocněni statutárního zástupce, jinak k nf nebude přihlíženo a nebude mít 
žádné právní důsledky. Strany jsou povinny neprodleně si sdělovat změnu adres sídel pro účely komunikace. 
Neučiní-li tak, nesou důsledky z toho vzniklé (př. marné uplynutí lhůt, nemožnost dovolat se neúčinnosti 
doručeni písemnosti apod.). 

3. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden 
zhotovitel. 

4. Veškeré dohody, učiněné před podpisem Smlouvy a v jej ím obsahu nezahrnuté, pozbývají dnem 
podpisu Smlouvy platnosti, a to bez ohledu na funkční postavení osob, které předsmluvní dojedná nf učinily. 
Tato Smlouva tak představuje celkovou dohodu smluvních stran na jejfm předmětu a nahrazuje všechna 
předchozí ujednání a dohody dosažené ohledně jejího pfedmětu. 

5. Pokud jakékoliv ustanovení této Smlouvy nebo závazek vyplývající z této Smlouvy je nebo se 
kdykoliv stane zcela či částečně neplatným nebo nevymahatelným, taková neplatnost nebo 
nevymahatelnost nebude mít žádný vliv na platnost a vymahatelnost jakýchkoliv ostatnfch ustanovení či 
závazků z této Smlouvy vyplývajfdch a Smluvní strany se zavazují nahradit toto neplatné nebo 
nevymahatelné ustanoveni či závazek takovým novým platným a vymahatelným ustanovením či závazkem, 
jehož předmět bude v nejvyšší možné mfře odpovídat předmětu původního ustanovení či závazku. 

6. Tuto smlouvu nelze dále postupovat, jakož ani pohledávky z nf vyplývající. Kvitance za částečné 
plnění a vracení dlužních úpisů s účinky kvitance se vylučují. Použití § 577 zák. č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník se vylučuje. Určení množstevního, časového, územního nebo jiného rozsahu ve smlouvě je pevně 
určeno autonomní dohodou smluvnfch stran a soud nenf oprávněn do smlouvy jakkoli zasahovat. Použiti 
ustanovení§ 557, § 1726, § 1728, § 1729, § 1740, § 1744, § 1757 odst. 2, 3, § 1770, §1950, zák. č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, se vylučuje. Dle § 1765 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, na sebe 



.. FAKULTN[ NEMOtni~E· 
Voi.OMouc 

poskytovatel pfevzal nebezpečí změny okolnostf. Před uzavřením smlouvy strany zvážily plně 

hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci a jsou si plně vědomy okolností smlouvy, jakož i okolností, 
které mohou po uzavření této smlouvy nastat. 

7. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu. Zveřejnění smlouvy 
v registru smluv zajistí objednatel. 

8. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů a jejich 
svobodné, pravé a vážné vůle a tuto lze měnit pouze dohodou obou smluvních stran obsaženou 
v písemném, chronologicky očíslovaném dodatku k této smlouvě, podepsaném statutárními zástupci obou 
smluvních stran. Změna musí být výslovně označena jako "Dodatek ke Smlouvě". Jiné zápisy, protokoly 
apod. se za změnu této smlouvy nepovažují. · 

9. Smluvní strany poté, co si smlouvu přečetly v jejím doslovném znění, prohlašují, že s jejím obsahem 
souhlasí a že jejímu obsahu zcela porozuměly, přičemž tuto skutečnost stvrzují svými vlastnoručními 
podpisy. 

10. Seznam přfloh, které jsou k této smlouvě připojeny ke dni jejího podpisu a tvoří její nedflnou 
součást: 

Příloha č. 1-Krycllist nabídkové ceny 

16 -07· 2020 1 3 -07· 2020 



Pfíloha č. 1 

Evidenční číslo zakázky: VZ-2020-000394 

Předmět zakázky: Zapojeni lokální EPS budovy "U" (PSY) do systému EsserNet 

._rycl IS na 1 OV K · r t b'dk é ceny 
Obchodní firma nebo název: Merit Group a.s. 

Sldlo: Březinova 7, 779 00 Olomouc 

IČ: 64609995 DIČ: CZ699000785 

Jméno a příjmení kontaktní osoby: Ing. $těpán Trefil telefon: 603 815 644 e-mail: stepan.trefil@merit.cz 

Řádek Mnoiství Jednotková cena v Kč/ks/kpl Cena za položky celkem 

číslo 
Položka 

/MJ/ 
v Kč bez DPH 

bez DPH DPH 21% DPH 15% 

Kabelová trasa 
- dodání optický kabel 12 vláken SM 420m 68,00 Kč 14,28 Kč - 28 560,00 Kč 

9/125 min. 82a s1 d1, odolný proti 
P1 hlodavcům 

- položení optického kabelu včetně 
montážních prací, integrita trasy min 1kpl 49 840,00 Kč 10 466,40 Kč -- 49 840,00 Kč 
P120-R 
Instalační krabice pro zakončeni 1 ks 15 239,00 Kč 3200,20 Kč --- 15 239,00 Kč 
optických kabelů a převodníků pro 

P2 
EsserNet 
Komunikační karta EsserNetu 1 ks 9 210,00 Kč 1 934,10 Kč - 9 210,00 Kč 
Optický převodník (SM) 2 ks 39 811,00 Kč 8 360,31 Kč - 79 622,00 Kč 
Optický patchcord 4 ks 269,00 Kč 56.49 Kč - 1076 00 Kč 

P3 Ostatní instalační materiál 1 kpl 1 800.00 Kč 378,00 Kč - 1 800,00 Kč 
P4 Ostatní montážní práce 1 kpl 4 200,00 Kč 882,00 Kč - 4 200,00 Kč 

Nastavení ústředny EPS .u· pro 

PS pfipojení do sltě EsserNetu včetně 
1 kpl aktualizace popisů hlásičů a dalších 16 000,00 Kč 3 360,00 Kč 

__ ,_ 
16 000,00 Kč 

prvků 



Doplnění ústi'edny EPS "U" do sítě 
P6 EsserNetu a aktualizace SW ostatnfch 1 kpl 12 000,00 Kč 2 520,00 Kč - 12 000,00 Kč 

ústreden na síti 

P7 Licence pro pi'ipojenr ústi'edny EPS "u· 1 ks do informačn!ho systému C4 19 320,00 Kč 4057,20 Kč - 19 320,00 Kč 

Aktivace nové licence v informačn!m 

P8 systému C4 včetně vloženi mapových 
1 kpl 33200,00 Kč 6972,00 Kč - 33 200,00 Kč 

podkladů a doplněn! a popisů prvků 
EPS "U do informačnfho systému C4 

P9 Funkční zkoušky, měi'eni včetně 1 kpl 15 500,00 Kč 3255,00 Kč 15 500,00 Kč vvstaveni dokladů atd. -
2 kpl včetně 

P10 Aktualizace PO (DSkP) - EPS "U" + 1x el_podoby 
20 000,00 Kč 4200,00 Kč - 20000,00 Kč 

sftě EsserNetu (dwg, doc, 
pdf). 

p 11 Celková nabídková cena v Kč bez DPH 305 567,00 Kč 

P12 DPH celkem v Kč 64169,00 Kč 

P13 Celková nabldková cena v Kč s DPH 369 736,00 Kč 

S ohledem na skutečnost, že předem nelze stanovit skutečnou délku kabelové trasy, dohodly se smluvnf strany, že cena za dflo bude upravena dle 
skutečného stavu délky kabelové trasy v souladu s cenou za 1m kabelové trasy 

Datum: 1 3 -07- 2020 




